PV weidinger

ESD-veiligheidsschoenen licht, lage schoen, zwart, 44

« CE, EN ISO 20345:20M1, S1, SRA
» Gesaneerd behandeld
« ESD-conform volgens DIN EN 61340

Artikelnr. WL43600

Model 7131027-44/31027-44

Fabrikant ABEBA

Fabrikant artikelnr. 7131027-44

GPSR-fabrikantgegevens ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstrale 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lengte met verpakking 350 mm
Breedte met verpakking 250 mm
Hoogte met verpakking 150 mm
Verkoopeenheid 1 paar
Inhoudseenheid 1 paar
Kleurinformatie van de fabrikant zwart
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Kleur
Beschermkap
Soort schoenen
Veiligheidsklasse
Schoenbreedte

Kenmerken (schoenen)

Materiaal (schoenen)
Schoenmaat EU
ESD-compatibel

Risicocategorie (PBM-regelgeving)

Autres versions

Artikelnr.

WL43591

WL43592
WL43593
WL43594
WL43595
WL43596
WL43597
WL43598
WL43599
WL43600
WL43601

WL43602
WL43603
WL43604

PV weidinger

zwart

ja

lage schoen

S2

W10 (Standaard breedte)

« Ademende binnenvoering met zilverionen

« wreefgedeelte met vetersluiting

« Antislip PU buitenzool

- Stalen kap

« Uitwisselbare acc Wave binnenzool (Art. 3557)

microvezel
44
ja

Categorie 2

Schoenmaat EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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